[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 декабря 2017 года                    с. Грачевка                                             № 30

О назначении на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грачевского муниципального района Ставропольского края, Положением о Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального района, утвержденным решением Совета Грачевского муниципального района от 23 ноября 2012 года № 17-III, Порядком рассмотрения кандидатур на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального района Ставропольского края,  утвержденным решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 15 декабря 2017 года № 23, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Назначить Панфилову Валерию Валерьевну на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального района Ставропольского края с 01 января 2018 года.

2. Поручить председателю Совета Грачевского муниципального района заключить срочный трудовой договор с Панфиловой Валерией Валерьевной.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                      Ф.В. Колотий